
ZARZĄDZENIE NR 00050/64/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia 0050/13/22 Wójta Gminy Raczki z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie 
składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/195/21 Rady Gminy Raczki z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Raczki oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050/13/22 Wójta Gminy Raczki z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie składu 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Raczki, § 1 pkt 8 
otrzymuje brzmienie: 

„8) Hanna Kardel – dyrektor Szkoły Podstawowej we Wronowie prowadzonej przez Społeczno-
Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” 
w Łomży”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: FC4E53F6-E314-4D67-82DF-208F575EAE2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2


